
 

Uchwała Nr 1550/2024 

ZARZĄDU POWIATU W KĘTRZYNIE 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie przekazania jednostkom organizacyjnym Powiatu Kętrzyńskiego 

uprawnień do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć 

  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) oraz § 3 ust. 5 Uchwały Rady 

Powiatu w Kętrzynie Nr LXVII/567/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kętrzyńskiego na lata 2024 – 

2035, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przekazuje się kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Kętrzyńskiego 

uprawnienia do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, do 

wysokości kwot określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 

1. Michał Kochanowski           Starosta 

Kętrzyński..................................... 

 

2. Andrzej Lewandowski 

 Wicestarosta............................................... 

 

3. Mirosław Bobrowski  Członek 

………………..……….……………………….… 

 

4. Alina Janiszewska  Członek………………………….………………………... 

 

5. Olga Halina Wanago  Członek 

…………………………...……………………… 



 



 

 

       

               

 Załącznik nr 1 do  Uchwały Zarządu Powiatu w Kętrzynie nr 1550/2024 z dnia 11 stycznia 
2024 r.              

        kwoty w zł        

L.p. Nazwa i cel Jednostka odpowiedzialna 
lub koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 

zobowiązań 

 

Od Do 
 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 19 653 253,00 16 830 716,00 1 177 280,00 137 280,00 0,00 18 145 276,00  
1.a - wydatki bieżące 4 301 854,00 3 261 001,00 137 280,00 137 280,00 0,00 3 535 561,00  
1.b - wydatki majątkowe 15 351 399,00 13 569 715,00 1 040 000,00 0,00 0,00 14 609 715,00  

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 1 114 618,00 525 931,00 0,00 0,00 0,00 525 931,00 

 

1.1.1 - wydatki bieżące 1 114 618,00 525 931,00 0,00 0,00 0,00 525 931,00  

1.1.1.1 Erasmus+: Mobilność edukacyjna  - rozwój uczniów 
ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. 

MACIEJA  RATAJA W 
RESZLU 

2023 2024 158 597,00 92 510,00 0,00 0,00 0,00 92 510,00 
 

1.1.1.2 Erasmus+: Mobilność zawodowa uczniów i kadry Technikum ZS w Kętrzynie 
w 2023 r. - rozwój zawodowy uczniów 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. 
MARII CURIE 

SKŁODOWSKIEJ W 
KĘTRZYNIE 

2023 2024 257 246,00 17 691,00 0,00 0,00 0,00 17 691,00 

 

1.1.1.3 ERASMUS+ „Rozwój zawodowy uczniów Zespołu Szkół im. Macieja Rataja 
w Reszlu” - rozwój zawodowy uczniów 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. 
MACIEJA  RATAJA W 

RESZLU 
2023 2024 182 270,00 148 270,00 0,00 0,00 0,00 148 270,00 

 

1.1.1.4 
ERASMUS+ „Rozwój zawodowy uczniów i nauczycieli Powiatowego 
Centrum Edukacyjnego w Kętrzynie” - rozwój zawodowy uczniów i 
nauczycieli 

POWIATOWE CENTRUM 
EDUKACYJNE W 

KĘTRZYNIE 
2023 2024 264 695,00 15 650,00 0,00 0,00 0,00 15 650,00 

 

1.1.1.5 Erasmus+VET 2023  - rozwój uczniów 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. 
MARII CURIE 

SKŁODOWSKIEJ W 
KĘTRZYNIE 

2023 2024 251 810,00 251 810,00 0,00 0,00 0,00 251 810,00 

 

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 18 538 635,00 16 304 785,00 1 177 280,00 137 280,00 0,00 17 619 345,00  

1.3.1 - wydatki bieżące 3 187 236,00 2 735 070,00 137 280,00 137 280,00 0,00 3 009 630,00  

1.3.1.1 Program kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem" - realizacja zadań 
z zakresu administracji rządowej 

Powiatowy Ośrodek 
Wspierania i Rozwoju 
Edukacji w Kętrzynie 

2022 2026 589 446,00 137 280,00 137 280,00 137 280,00 0,00 411 840,00 
 

1.3.1.2 Remont drogi powiatowej nr 1610N w km 8+036 do km 9+852 w msc. Siemki  
- poprawa infrastruktury drogowej 

Starostwo Powiatowe w 
Kętrzynie 2023 2024 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00  

1.3.1.3 
Remont drogi powiatowej nr 1396N w km 15+814 do km 18+780 Momajny – 
Michałkowo – etap I (długość 1 560,00 mb) - poprawa infrastruktury 
drogowej 

Starostwo Powiatowe w 
Kętrzynie 2023 2024 1 247 790,00 1 247 790,00 0,00 0,00 0,00 1 247 790,00 

 

                 
             

Strona 1 z 2 



 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 

zobowiązań 

 

Od Do 
 

1.3.2 - wydatki majątkowe 15 351 399,00 13 569 715,00 1 040 000,00 0,00 0,00 14 609 715,00  

1.3.2.1 
Poprawa bezpieczeństwa drogowego poprzez przebudowę dróg 
powiatowych i obiektu mostowego na terenie gminy i miasta Reszel - 
poprawa infrastruktury drogowej 

Starostwo Powiatowe w 
Kętrzynie 2023 2024 8 018 795,00 8 018 795,00 0,00 0,00 0,00 8 018 795,00 

 

1.3.2.2 Przebudowa i modernizacja budynków placówek oświatowych na terenie 
powiatu kętrzyńskiego - modernizacja placówek oświatowych 

Starostwo Powiatowe w 
Kętrzynie 2021 2024 1 360 904,00 1 328 600,00 0,00 0,00 0,00 1 328 600,00  

1.3.2.3 
Poprawa efektywności energetycznej budynków Starostwa Powiatowego i 
Zarządu Dróg Powiatowych w Kętrzynie wraz z adaptacją pomieszczeń - 
poprawa efektywności energetycznej 

Starostwo Powiatowe w 
Kętrzynie 2023 2024 1 438 758,00 739 378,00 0,00 0,00 0,00 739 378,00 

 

1.3.2.4 Opracowanie dokumentacji na roboty zabezpieczające obiekt mostowy 
przy ul. Podmiejskiej w Reszlu  - ochrona obiektu zabytkowego 

Starostwo Powiatowe w 
Kętrzynie 2023 2024 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00  

1.3.2.5 
Remont zabytkowej stolarki drzwiowej zewnętrznej w budynku I LO im. 
Wojciecha Kętrzyńskiego oraz w budynku Starostwa Powiatowego w 
Kętrzynie - remont zabytkowej stolarki drzwiowej 

Starostwo Powiatowe w 
Kętrzynie 2023 2024 330 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 

 

1.3.2.6 
Przebudowa przejść dla pieszych w obszarze oddziaływania przejścia dla 
pieszych na ulicy Kościuszki DP nr 1580N w miejscowości Korsze - 
poprawa bezpieczeństwa 

Starostwo Powiatowe w 
Kętrzynie 2023 2024 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 

 

1.3.2.7 
Budowa peronu przystankowego wraz z dojściem do tego peronu na ulicy 
Kościuszki DP nr 1580N w miejscowości Korsze - poprawa 
bezpieczeństwa 

Starostwo Powiatowe w 
Kętrzynie 2023 2024 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 

 

1.3.2.8 
Przebudowa przejść dla pieszych w obszarze oddziaływania przejścia dla 
pieszych na DP nr 1980N w miejscowości Frączkowo  - poprawa 
bezpieczeństwa 

Starostwo Powiatowe w 
Kętrzynie 2023 2024 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 

 

1.3.2.9 
Przebudowa przejść dla pieszych w obszarze oddziaływania przejścia dla 
pieszych na DP nr 1713N w miejscowości Mołtajny - poprawa 
bezpieczeństwa 

Starostwo Powiatowe w 
Kętrzynie 2023 2024 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 

 

1.3.2.10 
Przebudowa przejść dla pieszych w obszarze oddziaływania dwóch 
przejść dla pieszych na DP nr 1735N, DP 1733N oraz DP 1618N w 
miejscowości Nakomiady - poprawa bezpieczeństwa 

Starostwo Powiatowe w 
Kętrzynie 2023 2024 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 

 

1.3.2.11 
Przebudowa przejść dla pieszych w obszarze oddziaływania dwóch 
przejść dla pieszych na DP nr 1709N w miejscowości Siemki  - poprawa 
bezpieczeństwa 

Starostwo Powiatowe w 
Kętrzynie 2023 2024 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 

 

1.3.2.12 
Przebudowa przejść dla pieszych w obszarze oddziaływania dwóch 
przejść dla pieszych na ulicy Szkolnej DP nr 1711N w miejscowości 
Srokowo - poprawa bezpieczeństwa 

Starostwo Powiatowe w 
Kętrzynie 2023 2024 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 

 

1.3.2.13 Remont i modernizacja budynków placówek oświatowych powiatu 
kętrzyńskiego - modernizacja placówek oświatowych 

Starostwo Powiatowe w 
Kętrzynie 2024 2025 2 432 942,00 1 392 942,00 1 040 000,00 0,00 0,00 2 432 942,00  

             

         
Strona 2 z 2 



 


